Allegato   G)

NOTA INFORMATIVA AI SENSI ART.6 D.L. 95/2012

La sottoscritta Ragazzini Laura, Responsabile dei Servizi Finanziari del Comune di Portico e San Benedetto (FC), premesso che ha provveduto ad inviare le comunicazioni alle partecipate ai sensi dell’art.6 del D.L. 95/2012 con le quali si richiedeva l’invio di un estratto conto relativo alle posizioni debitorie e creditorie delle società partecipate nei confronti dell’Ente a riferimento, di seguito si riepilogano le richieste inviate nonché le relative risposte evidenziando le eventuali riconciliazioni dei saldi nel seguente prospetto. Si precisa che, poiché la norma parla di società partecipate, al fine del riscontro sono state verificate le posizioni a queste riferibili.

	Denominazione
	Saldo DEBITO partecipata al 31/12/2014
	Saldo CREDITO v/ente al 31/12/2014
	Saldo credito Ente al 31/12/2014
	Saldo debito Ente al 31/12/2014
	Riconciliazione saldi

	Hera Spa
	Non tenuta
	Non tenuta
	Non tenuta
	Non tenuta
	0,00

	Start Romagna Spa
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Romagna Acque Spa
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Lepida Spa
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Unica Reti Spa
	2031,53
	1012,30
	2031,53
	1012,30
	0,00

	Consorzio ATR
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


Relativamente ad Hera Spa, la stessa ha risposto che, trattandosi di società quotata in borsa, non è assoggettata a detto adempimento, pertanto per questa non è stato possibile effettuare alcuna riconciliazione dei saldi.

Portico di Romagna 30/03/2015       

                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                                        Laura D.ssa Ragazzini

Il revisore unico dei conti, preso atto della nota di cui sopra, verificate le risultanze della contabilità dell’ente, attesta la conformità degli importi stessi alle scritture contabili.

Portico di Romagna,30/03/2015

                                                                                           Il Revisore Unico

                                                                                         D.ssa Bassi Katiuscia

